[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2010г.                                                                        № 11
Об образовании постоянных комиссий
Совета депутатов  Понизовского
 сельского поселения Руднянского района
Смоленской  области второго созыва
               Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
 решил:

Образовать три постоянные комиссии Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:
1) комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике по вопросам муниципального имущества;
2) комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи;

3) Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии.

Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                          А.М. Бикашова